
ID Название задачи Duration Start Finish % 

Complete

Predecessors

1 1. LUCRARI DE PROIECTARE 80 days Wed 
01.05.24

Tue 
20.08.24

0%

2 Obtinerea certificatului de urbanism, 
avize, studiu topografic  

3 wks Wed 
01.05.24

Tue 21.05.24 0%

3 Elaborare Proiect tehnic  6 wks Wed 
22.05.24

Tue 02.07.24 0% 2

4 Elaborare Proiect de design                 8 wks Wed 
05.06.24

Tue 30.07.24 0% 3SS+10
days

5 Expertiza acustica la proiect                 1 wk Wed 
05.06.24

Tue 11.06.24 0% 3SS+10
days

6 Coordonarea solutii cu Beneficiarul  1 day Wed 
31.07.24

Wed 
31.07.24

0% 4

7 Verificarea proectului  4 days Thu 01.08.24 Tue 06.08.24 0% 6

8 Obtinerea autorizatiei de construire  2 wks Wed 
07.08.24

Tue 20.08.24 0% 7

9

10 2. EXECUTIA LUCRARILOR 95 days Wed 
21.08.24

Tue 
31.12.24

0%

11 Reparatia acoperisului   3 wks Wed 
21.08.24

Tue 10.09.24 0% 8

12 Finisarea exterioara a fatadelor   7 wks Wed 
11.09.24

Tue 29.10.24 0% 11

13 Reparatia scarilor exterioare   3 wks Wed 
30.10.24

Tue 19.11.24 0% 12

14 Alte tipuri de lucrari dupa necesitate   4 wks Wed 
20.11.24

Tue 17.12.24 0% 13

15 Evacuarea apelor reziduale   2 wks Wed 
21.08.24

Tue 03.09.24 0% 11SS

16 Sistemul antiincendiu 4 wks Wed 
21.08.24

Tue 17.09.24 0% 11SS

17 Finisarile interioare   12 wks Wed 
18.09.24

Tue 10.12.24 0% 16

18 Sistemul supraveghere video   3 wks Wed 
11.12.24

Tue 31.12.24 0% 17

19 Finisarea salii de spectacole in baza 
designului coordonat cu beneficiarul   

19 wks Wed 
21.08.24

Tue 31.12.24 0% 11SS

1. LUCRARI DE PROIECTARE 80 days
0%

Obtinerea certificatului de urbanism, avize, studiu topografic  3 wks

Elaborare Proiect tehnic  6 wks

Elaborare Proiect de design                 8 wks

Expertiza acustica la proiect                 1 wk

Coordonarea solutii cu Beneficiarul  1 day

Verificarea proectului  4 days

Obtinerea autorizatiei de construire  2 wks

2. EXECUTIA LUCRARILOR 95 days
0%

Reparatia acoperisului   3 wks

Finisarea exterioara a fatadelor   7 wks

Reparatia scarilor exterioare   3 wks

Alte tipuri de lucrari dupa necesitate   4 wks

Evacuarea apelor reziduale   2 wks

Sistemul antiincendiu 4 wks

Finisarile interioare   12 wks

Sistemul supraveghere video   3 wks

Finisarea salii de spectacole in baza designului coordonat cu beneficiarul   19 wks
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